
Дети г.р. 1-й эт. 2-й эт. 3-й эт.
Общий 

рейтинг

Итоговое 

место
Финал

1 Карнаух Валера 2004 50 50

2 Логвин Ксения 2006 40 40

3 Колесник Глеб 2003 30 30

4 Пронина Полина 2004 23 23

5 Логачев Гриша 2005 20 20

6 Прохорова Настя 2004 17 17

7 Яновская Настя 2004 15 15

8 Киридонов Клим 2005 15 15

9 Шамрина Настя 2004 13 13

10 Титова Саша 2004 10 10

11 Левицкая Аня 2004 8 8

12 Волобуев Илья 2003 8 8

13 Кобленц Максим 2003 6 6

14 Сауткина Динара 2003 6 6

15 Гребенькова Даша 2004 6 6

16 Миронова Ульяна 2004 6 6

17 Воронов Алексей 2005 5 5

18 Мишкин Артем 2004 4 4

19 Павлова Аня 2004 3 3

20 Иванова Полина 2004 3 3

21 Михайлова Василиса 2004 2 2

22 Теплова Катя 2003 2 2

23 Ануфриев Митя 2003 2 2

24 Фадеев Глеб 2004 2 2

25 Зимнухов Игорь 2003 0 0

26 Кроитор Кристина 2006 0 0

27 Максимович Валя 2003 0

28 Ширяев Тимофей 2004 0

29 Кудряшова Арина 2005 0

30 Спириденко Даша 2003 0

31 Коновалова София 2004 0

32 Соболева Кристина 2003 0

33 Любушкина Вероника 2004 0

34 Соболев Степан 2004 0

8-10 лет (оранжевый уровень)

* Результаты, показанные в младшей группе, учитываются с коэффициентом 0,5

Общий рейтинг и итоговое место участников турнира 10 S 2013-2014 гг.



Дети г.р. 1-й эт. 2-й эт. 3-й эт. Рейтинг  Место Финал
Общий 

рейтинг

Итог. 

место

1 Нахабин Саша 2004 50 50 30 130 1 50 180 1

3 Логачев Гриша 2005 40 50 90 3 30 120 2

2 Карнаух Валера 2004 30 50 13 93 2 6 99 3

6 Пронина Полина 2004 20 17 20 57 6 40 97 4

5 Лапутина Юля 2004 30 40 70 4-5 20 90 5

4 Зеленковская Юля 2004 40 30 70 4-5 15 85 6

7 Титова Саша 2004 15 23 38 7 13 51 7-8

8 Яновская Настя 2004 23 13 36 8 15 51 7-8

9 Соболев Степа 2004 10 15 25 9 23 48 9

12 Кобленц Максим 2003 10 6 16 12 17 33 10

10 Ширяев Тимофей 2004 20 20 10 6 26 11

11 Шамрина Настя 2004 17 17 11 8 25 12-13

15 Максимович Валя 2003 10 5 15 15 10 25 12-13

14 Михайлова Василиса 2004 15 15 13-14 8 23 14

13 Иванова Полина 2004 15 15 13-14 6 21 15

16 Миронова Ульяна 2004 8 6 14 16-17 6 20 16

17 Сауров Женя 2004 6 8 14 16-17 14

18 Теплова Катя 2003 6 6 12 18-19 12

Общий рейтинг и итоговое место участников турнира 10S

8-10 лет



19 Самчкуашвили Гоша 2003 6 6 12 18-19 12

20 Прохорова Настя 2004 6 5 11 20 11

21 Зимнухов Игорь 2003 6 2 3 11 21 11

22 Логвин Ксения 2006 10 10 22 10

23 Павлова Аня 2004 8 2 10 23 10

24 Мишкин Артем 2004 3 6 9 24 9

25 Киридонов Клим 2005 8 8 25 8

26 Сауткина Динара 2003 6 6 26 6

27 Левицкая Аня 2004 2 2 4 27 4

28 Спириденко Даша 2003 1 1 28-29 1

29 Коновалова София 2004 1 1 28-29 1



Дети г.р. 1-й эт. 2-й эт. 3-й эт. Рейтинг  Место Финал
Общий 

рейтинг

Итог. 

место

1 Мазыкин Никита 2002 50 40 40 130 1 20 150 1

2 Добрынин Саша 2002 23 30 17 70 2 50 120 2

4 Коробцова Милана 2002 40 15 55 4 30 85 3

3 Климанова Яна 2001 17 23 20 60 3 60 4

10 Колесник Глеб 2003 10 3 13 10 40 53 5

7 Ранько Андрей 2003 5 7 15 27 7 20 47 6

9 Соболева Кристина 2003 12 5 17 9 20 37 7

5 Симаков Владик 2002 30 30 5 30 8

6 Агарков Матвей 2002 13 15 28 6 28 9

8 Горбунова Даша 2002 15 8 23 8 23 10

11 Арсетская Вика 2001 10 10 11-12 10 11-12

12 Закржевский Степан 2003 10 10 11-12 10 11-12

17 Колесова Даша 2000 15 10 25

Общий рейтинг и итоговое место участников турнира 10S

10-12 лет

* Результаты, показанные в младшей группе, учитываются с коэффициентом 0,5


